100
	   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

   PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Hà Nội, ngày …08.  tháng  1  năm  2015

THÔNG BÁO

Về qui định thời gian và các học phần đăng ký học
cho sinh viên bậc đại học, cao đẳng học kỳ II năm học 2014 -2015

Căn cứ vào Thông báo số 189/TB-ĐHCĐ ngày 24/12/2014 của Hiệu trưởng Nhà trường về việc ban hành lịch giảng dạy – học tập các lớp đại học, cao đẳng hệ chính qui  học kỳ II năm học 2014-2015.
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:

1. Thời gian sinh viên đăng ký học online

-  Các lớp ĐH năm thứ 2, thứ 3 bắt đầu đăng ký từ  9h ngày 13/1/2015 đến

   17h ngày 15/1/2015.
- Sinh viên truy cập vào website http://dhcd.edu.vn:8085 để đăng ký học.
2. Các học phần được đăng ký: (Theo ds bên dưới).
Nơi nhận:

                    PHÓ PHỤ TRÁCH  PHÒNG
  - Lãnh đạo Nhà trường.

- Các khoa, bộ môn

- Các Phòng có liên quan

          Đã ký
- Các lớp sinh viên (tín chỉ)

- Lưu: ĐT.

        Th.S Nguyễn Xuân Hòa
Danh sách các lớp đăng ký các học phần online trong học kỳ II năm học 2014- 2015
1. Anh văn CB3 (DC07A): SV các lớp Đại học năm thứ 2 cụ thể:
	LW5A,B,C

XH16A,B,C,D
CT10A,B
	QN6A,B

KT8A,C,D,
TN8A,B,C,D,E
QT21A,B,C,D

2. Tin đại cương (DC09): SV các lớp Đại học năm thứ 2, những SV năm thứ 3 chưa đăng ký được học môn tin đại cương.
	XH16A,B,C,D
CT10A,B
	KT8A,C,D

TN8A,B,C,D